
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

2'984
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29.08.2017 2 2 0.07%

30.08.2017 3 5 0.17%

31.08.2017 28 33 1.11%

01.09.2017 45 78 2.61%

02.09.2017 2 80 2.68%

03.09.2017 3 83 2.78%

04.09.2017 50 133 4.46%

05.09.2017 38 171 5.73%

06.09.2017 26 197 6.60%

07.09.2017 13 210 7.04%

08.09.2017 30 240 8.04%

09.09.2017 5 245 8.21%

10.09.2017 4 249 8.34%

11.09.2017 68 317 10.62%

12.09.2017 46 363 12.16%

13.09.2017 33 396 13.27%

14.09.2017 37 433 14.51%

15.09.2017 26 459 15.38%

16.09.2017 9 468 15.68%

17.09.2017 8 476 15.95%

18.09.2017 14 490 16.42%

19.09.2017 143 633 21.21%

20.09.2017 87 720 24.13%

21.09.2017 126 846 28.35%

22.09.2017 222 1'068 35.79%

23.09.2017 9 1'077 36.09%

24.09.2017 267 1'344 45.04%

Commune : Bevaix

Scrutin : 24.09.2017 Tous les électeurs



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

4'414
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.08.2017 5 5 0.11%

29.08.2017 2 7 0.16%

30.08.2017 6 13 0.29%

31.08.2017 1 14 0.32%

01.09.2017 24 38 0.86%

02.09.2017 8 46 1.04%

03.09.2017 9 55 1.25%

04.09.2017 54 109 2.47%

05.09.2017 41 150 3.40%

06.09.2017 4 154 3.49%

07.09.2017 52 206 4.67%

08.09.2017 13 219 4.96%

09.09.2017 5 224 5.07%

10.09.2017 3 227 5.14%

11.09.2017 68 295 6.68%

12.09.2017 52 347 7.86%

13.09.2017 60 407 9.22%

14.09.2017 62 469 10.63%

15.09.2017 55 524 11.87%

16.09.2017 4 528 11.96%

17.09.2017 9 537 12.17%

18.09.2017 21 558 12.64%

19.09.2017 173 731 16.56%

20.09.2017 126 857 19.42%

21.09.2017 168 1'025 23.22%

22.09.2017 211 1'236 28.00%

23.09.2017 8 1'244 28.18%

24.09.2017 300 1'544 34.98%

Commune : Boudry

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

210
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

13.09.2017 10 10 4.76%

14.09.2017 7 17 8.10%

20.09.2017 10 27 12.86%

21.09.2017 11 38 18.10%

22.09.2017 7 45 21.43%

23.09.2017 28 73 34.76%

24.09.2017 29 102 48.57%

Commune : Brot-Plamboz

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

50
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

24.08.2017 1 1 2.00%

Commune : Commune Audit

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

7
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

24.08.2017 4 4 57.14%

Commune : Commune Commission

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

3'693
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29.08.2017 2 2 0.05%

30.08.2017 9 11 0.30%

31.08.2017 23 34 0.92%

01.09.2017 16 50 1.35%

02.09.2017 5 55 1.49%

03.09.2017 3 58 1.57%

04.09.2017 68 126 3.41%

05.09.2017 34 160 4.33%

06.09.2017 58 218 5.90%

07.09.2017 28 246 6.66%

08.09.2017 31 277 7.50%

09.09.2017 7 284 7.69%

10.09.2017 11 295 7.99%

11.09.2017 108 403 10.91%

12.09.2017 75 478 12.94%

13.09.2017 36 514 13.92%

14.09.2017 61 575 15.57%

15.09.2017 68 643 17.41%

16.09.2017 5 648 17.55%

17.09.2017 17 665 18.01%

18.09.2017 22 687 18.60%

19.09.2017 176 863 23.37%

20.09.2017 100 963 26.08%

21.09.2017 164 1'127 30.52%

22.09.2017 206 1'333 36.10%

23.09.2017 245 1'578 42.73%

24.09.2017 225 1'803 48.82%

Commune : Corcelles-Cormondrèche

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

1'227
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29.08.2017 1 1 0.08%

31.08.2017 3 4 0.33%

01.09.2017 2 6 0.49%

02.09.2017 2 8 0.65%

03.09.2017 2 10 0.81%

04.09.2017 31 41 3.34%

07.09.2017 34 75 6.11%

11.09.2017 23 98 7.99%

12.09.2017 37 135 11.00%

14.09.2017 22 157 12.80%

15.09.2017 10 167 13.61%

16.09.2017 2 169 13.77%

17.09.2017 3 172 14.02%

18.09.2017 3 175 14.26%

19.09.2017 81 256 20.86%

20.09.2017 1 257 20.95%

21.09.2017 86 343 27.95%

22.09.2017 62 405 33.01%

23.09.2017 57 462 37.65%

24.09.2017 85 547 44.58%

Commune : Cornaux

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

3'679
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.08.2017 2 2 0.05%

30.08.2017 3 5 0.14%

31.08.2017 3 8 0.22%

01.09.2017 2 10 0.27%

02.09.2017 10 20 0.54%

03.09.2017 4 24 0.65%

04.09.2017 7 31 0.84%

05.09.2017 1 32 0.87%

06.09.2017 6 38 1.03%

07.09.2017 220 258 7.01%

08.09.2017 6 264 7.18%

09.09.2017 3 267 7.26%

10.09.2017 5 272 7.39%

11.09.2017 8 280 7.61%

12.09.2017 5 285 7.75%

13.09.2017 8 293 7.96%

14.09.2017 5 298 8.10%

15.09.2017 4 302 8.21%

16.09.2017 2 304 8.26%

17.09.2017 9 313 8.51%

18.09.2017 10 323 8.78%

19.09.2017 5 328 8.92%

20.09.2017 7 335 9.11%

21.09.2017 622 957 26.01%

22.09.2017 30 987 26.83%

23.09.2017 300 1'287 34.98%

24.09.2017 268 1'555 42.27%

Commune : Cortaillod

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

1'456
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.08.2017 3 3 0.21%

31.08.2017 4 7 0.48%

01.09.2017 2 9 0.62%

02.09.2017 1 10 0.69%

03.09.2017 1 11 0.76%

04.09.2017 1 12 0.82%

05.09.2017 2 14 0.96%

06.09.2017 46 60 4.12%

07.09.2017 3 63 4.33%

08.09.2017 20 83 5.70%

10.09.2017 1 84 5.77%

11.09.2017 3 87 5.98%

12.09.2017 52 139 9.55%

13.09.2017 30 169 11.61%

14.09.2017 4 173 11.88%

15.09.2017 64 237 16.28%

17.09.2017 4 241 16.55%

18.09.2017 2 243 16.69%

19.09.2017 59 302 20.74%

20.09.2017 33 335 23.01%

21.09.2017 4 339 23.28%

22.09.2017 161 500 34.34%

23.09.2017 3 503 34.55%

24.09.2017 137 640 43.96%

Commune : Cressier

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

219
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.09.2017 11 11 5.02%

07.09.2017 6 17 7.76%

10.09.2017 1 18 8.22%

12.09.2017 10 28 12.79%

15.09.2017 6 34 15.53%

16.09.2017 2 36 16.44%

19.09.2017 15 51 23.29%

21.09.2017 10 61 27.85%

22.09.2017 13 74 33.79%

23.09.2017 4 78 35.62%

24.09.2017 54 132 60.27%

Commune : Enges

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

189
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.09.2017 1 1 0.53%

19.09.2017 21 22 11.64%

22.09.2017 15 37 19.58%

23.09.2017 27 64 33.86%

24.09.2017 39 103 54.50%

Commune : Fresens

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

1'544
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29.08.2017 1 1 0.06%

31.08.2017 18 19 1.23%

01.09.2017 2 21 1.36%

02.09.2017 2 23 1.49%

05.09.2017 12 35 2.27%

06.09.2017 2 37 2.40%

07.09.2017 78 115 7.45%

08.09.2017 6 121 7.84%

09.09.2017 1 122 7.90%

10.09.2017 2 124 8.03%

11.09.2017 1 125 8.10%

12.09.2017 65 190 12.31%

13.09.2017 2 192 12.44%

14.09.2017 35 227 14.70%

17.09.2017 3 230 14.90%

18.09.2017 7 237 15.35%

20.09.2017 5 242 15.67%

21.09.2017 201 443 28.69%

22.09.2017 84 527 34.13%

23.09.2017 15 542 35.10%

24.09.2017 232 774 50.13%

Commune : Gorgier

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

2'082
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29.08.2017 4 4 0.19%

30.08.2017 3 7 0.34%

31.08.2017 3 10 0.48%

01.09.2017 5 15 0.72%

02.09.2017 3 18 0.86%

03.09.2017 2 20 0.96%

04.09.2017 69 89 4.27%

05.09.2017 44 133 6.39%

06.09.2017 3 136 6.53%

07.09.2017 3 139 6.68%

08.09.2017 44 183 8.79%

09.09.2017 4 187 8.98%

10.09.2017 5 192 9.22%

11.09.2017 55 247 11.86%

12.09.2017 29 276 13.26%

13.09.2017 36 312 14.99%

14.09.2017 34 346 16.62%

15.09.2017 32 378 18.16%

16.09.2017 1 379 18.20%

18.09.2017 10 389 18.68%

19.09.2017 128 517 24.83%

20.09.2017 72 589 28.29%

21.09.2017 81 670 32.18%

22.09.2017 102 772 37.08%

23.09.2017 83 855 41.07%

24.09.2017 102 957 45.97%

Commune : Hauterive

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

540
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.09.2017 1 1 0.19%

05.09.2017 20 21 3.89%

08.09.2017 6 27 5.00%

10.09.2017 5 32 5.93%

11.09.2017 7 39 7.22%

12.09.2017 7 46 8.52%

13.09.2017 6 52 9.63%

14.09.2017 9 61 11.30%

15.09.2017 10 71 13.15%

18.09.2017 1 72 13.33%

19.09.2017 22 94 17.41%

20.09.2017 31 125 23.15%

21.09.2017 26 151 27.96%

22.09.2017 14 165 30.56%

23.09.2017 43 208 38.52%

24.09.2017 80 288 53.33%

Commune : La Brévine

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

29'114
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.08.2017 5 5 0.02%

29.08.2017 5 10 0.03%

30.08.2017 18 28 0.10%

31.08.2017 117 145 0.50%

01.09.2017 156 301 1.03%

02.09.2017 22 323 1.11%

03.09.2017 37 360 1.24%

04.09.2017 260 620 2.13%

05.09.2017 279 899 3.09%

06.09.2017 284 1'183 4.06%

07.09.2017 289 1'472 5.06%

08.09.2017 292 1'764 6.06%

09.09.2017 28 1'792 6.16%

10.09.2017 47 1'839 6.32%

11.09.2017 460 2'299 7.90%

12.09.2017 375 2'674 9.18%

13.09.2017 403 3'077 10.57%

14.09.2017 457 3'534 12.14%

15.09.2017 316 3'850 13.22%

16.09.2017 28 3'878 13.32%

17.09.2017 56 3'934 13.51%

18.09.2017 105 4'039 13.87%

19.09.2017 1'267 5'306 18.22%

20.09.2017 822 6'128 21.05%

21.09.2017 1'224 7'352 25.25%

22.09.2017 1'414 8'766 30.11%

23.09.2017 1'404 10'170 34.93%

24.09.2017 1'019 11'189 38.43%

Commune : La Chaux-de-Fonds

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

379
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.08.2017 1 1 0.26%

29.08.2017 2 3 0.79%

30.08.2017 3 6 1.58%

01.09.2017 3 9 2.37%

02.09.2017 1 10 2.64%

07.09.2017 7 17 4.49%

18.09.2017 2 19 5.01%

19.09.2017 32 51 13.46%

20.09.2017 1 52 13.72%

21.09.2017 23 75 19.79%

22.09.2017 28 103 27.18%

23.09.2017 27 130 34.30%

24.09.2017 58 188 49.60%

Commune : La Chaux-du-Milieu

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

387
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

13.09.2017 47 47 12.14%

15.09.2017 1 48 12.40%

16.09.2017 1 49 12.66%

18.09.2017 1 50 12.92%

20.09.2017 40 90 23.26%

22.09.2017 26 116 29.97%

23.09.2017 5 121 31.27%

24.09.2017 109 230 59.43%

Commune : La Côte-aux-Fées

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

882
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.08.2017 1 1 0.11%

31.08.2017 2 3 0.34%

01.09.2017 1 4 0.45%

02.09.2017 1 5 0.57%

03.09.2017 1 6 0.68%

04.09.2017 26 32 3.63%

05.09.2017 1 33 3.74%

06.09.2017 1 34 3.85%

07.09.2017 23 57 6.46%

08.09.2017 1 58 6.58%

09.09.2017 1 59 6.69%

11.09.2017 14 73 8.28%

12.09.2017 2 75 8.50%

14.09.2017 42 117 13.27%

15.09.2017 4 121 13.72%

17.09.2017 4 125 14.17%

19.09.2017 50 175 19.84%

20.09.2017 3 178 20.18%

21.09.2017 51 229 25.96%

22.09.2017 58 287 32.54%

23.09.2017 30 317 35.94%

24.09.2017 76 393 44.56%

Commune : La Sagne

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

3'793
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29.08.2017 3 3 0.08%

30.08.2017 2 5 0.13%

31.08.2017 21 26 0.69%

01.09.2017 7 33 0.87%

02.09.2017 8 41 1.08%

03.09.2017 6 47 1.24%

04.09.2017 82 129 3.40%

06.09.2017 103 232 6.12%

07.09.2017 29 261 6.88%

08.09.2017 5 266 7.01%

09.09.2017 5 271 7.14%

10.09.2017 9 280 7.38%

11.09.2017 110 390 10.28%

12.09.2017 63 453 11.94%

13.09.2017 40 493 13.00%

14.09.2017 43 536 14.13%

15.09.2017 44 580 15.29%

16.09.2017 9 589 15.53%

17.09.2017 11 600 15.82%

18.09.2017 21 621 16.37%

19.09.2017 175 796 20.99%

20.09.2017 115 911 24.02%

21.09.2017 94 1'005 26.50%

22.09.2017 186 1'191 31.40%

23.09.2017 177 1'368 36.07%

24.09.2017 268 1'636 43.13%

Commune : La Tène

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

278
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.08.2017 1 1 0.36%

31.08.2017 1 2 0.72%

06.09.2017 8 10 3.60%

07.09.2017 1 11 3.96%

11.09.2017 6 17 6.12%

14.09.2017 11 28 10.07%

19.09.2017 1 29 10.43%

21.09.2017 21 50 17.99%

22.09.2017 28 78 28.06%

23.09.2017 2 80 28.78%

24.09.2017 61 141 50.72%

Commune : Le Cerneux-Péquignot

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

3'621
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.09.2017 12 12 0.33%

02.09.2017 1 13 0.36%

03.09.2017 4 17 0.47%

04.09.2017 52 69 1.91%

05.09.2017 48 117 3.23%

06.09.2017 45 162 4.47%

07.09.2017 30 192 5.30%

08.09.2017 25 217 5.99%

09.09.2017 3 220 6.08%

10.09.2017 8 228 6.30%

11.09.2017 74 302 8.34%

12.09.2017 65 367 10.14%

13.09.2017 80 447 12.34%

14.09.2017 32 479 13.23%

15.09.2017 65 544 15.02%

16.09.2017 5 549 15.16%

17.09.2017 6 555 15.33%

18.09.2017 11 566 15.63%

19.09.2017 111 677 18.70%

20.09.2017 141 818 22.59%

21.09.2017 219 1'037 28.64%

22.09.2017 131 1'168 32.26%

23.09.2017 147 1'315 36.32%

24.09.2017 102 1'417 39.13%

Commune : Le Landeron

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

8'189
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.08.2017 10 10 0.12%

29.08.2017 6 16 0.20%

30.08.2017 58 74 0.90%

31.08.2017 11 85 1.04%

01.09.2017 130 215 2.63%

02.09.2017 13 228 2.78%

03.09.2017 12 240 2.93%

04.09.2017 84 324 3.96%

05.09.2017 43 367 4.48%

06.09.2017 129 496 6.06%

07.09.2017 66 562 6.86%

08.09.2017 87 649 7.93%

09.09.2017 10 659 8.05%

10.09.2017 14 673 8.22%

11.09.2017 161 834 10.18%

12.09.2017 66 900 10.99%

13.09.2017 97 997 12.17%

14.09.2017 109 1'106 13.51%

15.09.2017 165 1'271 15.52%

16.09.2017 10 1'281 15.64%

17.09.2017 24 1'305 15.94%

18.09.2017 38 1'343 16.40%

19.09.2017 287 1'630 19.90%

20.09.2017 307 1'937 23.65%

21.09.2017 337 2'274 27.77%

22.09.2017 357 2'631 32.13%

23.09.2017 268 2'899 35.40%

24.09.2017 333 3'232 39.47%

Commune : Le Locle

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

909
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29.08.2017 1 1 0.11%

30.08.2017 12 13 1.43%

31.08.2017 4 17 1.87%

01.09.2017 12 29 3.19%

04.09.2017 12 41 4.51%

06.09.2017 22 63 6.93%

08.09.2017 16 79 8.69%

10.09.2017 1 80 8.80%

11.09.2017 28 108 11.88%

12.09.2017 2 110 12.10%

15.09.2017 60 170 18.70%

16.09.2017 1 171 18.81%

18.09.2017 3 174 19.14%

19.09.2017 1 175 19.25%

20.09.2017 81 256 28.16%

21.09.2017 2 258 28.38%

22.09.2017 64 322 35.42%

23.09.2017 75 397 43.67%

24.09.2017 40 437 48.07%

Commune : Les Brenets

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

178
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

11.09.2017 1 1 0.56%

13.09.2017 1 2 1.12%

19.09.2017 2 4 2.25%

21.09.2017 29 33 18.54%

22.09.2017 1 34 19.10%

24.09.2017 44 78 43.82%

Commune : Les Planchettes

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

1'075
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29.08.2017 1 1 0.09%

30.08.2017 1 2 0.19%

01.09.2017 2 4 0.37%

03.09.2017 2 6 0.56%

05.09.2017 48 54 5.02%

06.09.2017 1 55 5.12%

07.09.2017 23 78 7.26%

08.09.2017 1 79 7.35%

09.09.2017 2 81 7.53%

10.09.2017 1 82 7.63%

11.09.2017 14 96 8.93%

12.09.2017 1 97 9.02%

14.09.2017 1 98 9.12%

15.09.2017 38 136 12.65%

16.09.2017 1 137 12.74%

17.09.2017 4 141 13.12%

18.09.2017 2 143 13.30%

19.09.2017 50 193 17.95%

20.09.2017 4 197 18.33%

21.09.2017 88 285 26.51%

22.09.2017 93 378 35.16%

23.09.2017 3 381 35.44%

24.09.2017 103 484 45.02%

Commune : Les Ponts-de-Martel

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

605
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29.08.2017 3 3 0.50%

30.08.2017 1 4 0.66%

01.09.2017 10 14 2.31%

05.09.2017 5 19 3.14%

06.09.2017 10 29 4.79%

08.09.2017 10 39 6.45%

09.09.2017 2 41 6.78%

12.09.2017 9 50 8.26%

13.09.2017 9 59 9.75%

15.09.2017 18 77 12.73%

19.09.2017 21 98 16.20%

20.09.2017 13 111 18.35%

21.09.2017 2 113 18.68%

22.09.2017 46 159 26.28%

23.09.2017 1 160 26.45%

24.09.2017 74 234 38.68%

Commune : Les Verrières

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

723
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

31.08.2017 2 2 0.28%

02.09.2017 2 4 0.55%

04.09.2017 14 18 2.49%

05.09.2017 6 24 3.32%

06.09.2017 4 28 3.87%

08.09.2017 4 32 4.43%

09.09.2017 1 33 4.56%

10.09.2017 2 35 4.84%

11.09.2017 20 55 7.61%

13.09.2017 9 64 8.85%

14.09.2017 20 84 11.62%

15.09.2017 5 89 12.31%

17.09.2017 2 91 12.59%

18.09.2017 3 94 13.00%

19.09.2017 20 114 15.77%

20.09.2017 37 151 20.89%

21.09.2017 24 175 24.20%

22.09.2017 55 230 31.81%

23.09.2017 55 285 39.42%

24.09.2017 51 336 46.47%

Commune : Lignières

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

7'007
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29.08.2017 1 1 0.01%

30.08.2017 9 10 0.14%

31.08.2017 52 62 0.88%

01.09.2017 76 138 1.97%

02.09.2017 6 144 2.06%

03.09.2017 13 157 2.24%

04.09.2017 72 229 3.27%

05.09.2017 100 329 4.70%

06.09.2017 139 468 6.68%

07.09.2017 46 514 7.34%

08.09.2017 122 636 9.08%

09.09.2017 11 647 9.23%

10.09.2017 17 664 9.48%

11.09.2017 124 788 11.25%

12.09.2017 148 936 13.36%

13.09.2017 53 989 14.11%

14.09.2017 174 1'163 16.60%

15.09.2017 123 1'286 18.35%

16.09.2017 15 1'301 18.57%

17.09.2017 29 1'330 18.98%

18.09.2017 35 1'365 19.48%

19.09.2017 405 1'770 25.26%

20.09.2017 233 2'003 28.59%

21.09.2017 224 2'227 31.78%

22.09.2017 439 2'666 38.05%

23.09.2017 323 2'989 42.66%

24.09.2017 299 3'288 46.92%

Commune : Milvignes

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

167
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

12.09.2017 11 11 6.59%

13.09.2017 1 12 7.19%

21.09.2017 12 24 14.37%

24.09.2017 58 82 49.10%

Commune : Montalchez

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

24'748
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.08.2017 5 5 0.02%

29.08.2017 21 26 0.11%

30.08.2017 23 49 0.20%

31.08.2017 29 78 0.32%

01.09.2017 27 105 0.42%

02.09.2017 28 133 0.54%

03.09.2017 43 176 0.71%

04.09.2017 581 757 3.06%

05.09.2017 267 1'024 4.14%

06.09.2017 256 1'280 5.17%

07.09.2017 248 1'528 6.17%

08.09.2017 229 1'757 7.10%

09.09.2017 32 1'789 7.23%

10.09.2017 62 1'851 7.48%

11.09.2017 370 2'221 8.97%

12.09.2017 307 2'528 10.21%

13.09.2017 341 2'869 11.59%

14.09.2017 306 3'175 12.83%

15.09.2017 258 3'433 13.87%

16.09.2017 37 3'470 14.02%

17.09.2017 86 3'556 14.37%

18.09.2017 101 3'657 14.78%

19.09.2017 917 4'574 18.48%

20.09.2017 863 5'437 21.97%

21.09.2017 768 6'205 25.07%

22.09.2017 1'308 7'513 30.36%

23.09.2017 805 8'318 33.61%

24.09.2017 1'048 9'366 37.85%

Commune : Neuchâtel

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

4'294
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29.08.2017 1 1 0.02%

30.08.2017 5 6 0.14%

31.08.2017 2 8 0.19%

01.09.2017 5 13 0.30%

02.09.2017 2 15 0.35%

03.09.2017 3 18 0.42%

04.09.2017 106 124 2.89%

05.09.2017 35 159 3.70%

06.09.2017 4 163 3.80%

07.09.2017 69 232 5.40%

08.09.2017 4 236 5.50%

09.09.2017 9 245 5.71%

10.09.2017 8 253 5.89%

11.09.2017 96 349 8.13%

12.09.2017 66 415 9.66%

13.09.2017 2 417 9.71%

14.09.2017 115 532 12.39%

15.09.2017 39 571 13.30%

16.09.2017 6 577 13.44%

17.09.2017 8 585 13.62%

18.09.2017 14 599 13.95%

19.09.2017 147 746 17.37%

20.09.2017 108 854 19.89%

21.09.2017 138 992 23.10%

22.09.2017 119 1'111 25.87%

23.09.2017 197 1'308 30.46%

24.09.2017 280 1'588 36.98%

Commune : Peseux

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

1'042
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.08.2017 1 1 0.10%

29.08.2017 4 5 0.48%

30.08.2017 4 9 0.86%

31.08.2017 12 21 2.02%

01.09.2017 10 31 2.98%

02.09.2017 1 32 3.07%

03.09.2017 2 34 3.26%

04.09.2017 1 35 3.36%

05.09.2017 18 53 5.09%

07.09.2017 20 73 7.01%

08.09.2017 1 74 7.10%

09.09.2017 3 77 7.39%

11.09.2017 2 79 7.58%

12.09.2017 38 117 11.23%

13.09.2017 1 118 11.32%

14.09.2017 1 119 11.42%

15.09.2017 39 158 15.16%

16.09.2017 2 160 15.36%

17.09.2017 5 165 15.83%

18.09.2017 4 169 16.22%

19.09.2017 49 218 20.92%

20.09.2017 4 222 21.31%

21.09.2017 91 313 30.04%

22.09.2017 66 379 36.37%

23.09.2017 8 387 37.14%

24.09.2017 130 517 49.62%

Commune : Rochefort

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

1'859
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.08.2017 2 2 0.11%

29.08.2017 1 3 0.16%

30.08.2017 2 5 0.27%

31.08.2017 2 7 0.38%

02.09.2017 2 9 0.48%

04.09.2017 2 11 0.59%

06.09.2017 2 13 0.70%

07.09.2017 63 76 4.09%

09.09.2017 2 78 4.20%

11.09.2017 38 116 6.24%

14.09.2017 98 214 11.51%

15.09.2017 2 216 11.62%

16.09.2017 1 217 11.67%

17.09.2017 1 218 11.73%

18.09.2017 6 224 12.05%

19.09.2017 3 227 12.21%

20.09.2017 128 355 19.10%

21.09.2017 5 360 19.37%

22.09.2017 9 369 19.85%

23.09.2017 2 371 19.96%

24.09.2017 390 761 40.94%

Commune : Saint-Aubin-Sauges

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

2'531
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.08.2017 2 2 0.08%

29.08.2017 1 3 0.12%

30.08.2017 1 4 0.16%

31.08.2017 10 14 0.55%

01.09.2017 15 29 1.15%

02.09.2017 4 33 1.30%

03.09.2017 2 35 1.38%

04.09.2017 34 69 2.73%

05.09.2017 34 103 4.07%

06.09.2017 19 122 4.82%

07.09.2017 19 141 5.57%

08.09.2017 32 173 6.84%

09.09.2017 3 176 6.95%

10.09.2017 2 178 7.03%

11.09.2017 72 250 9.88%

12.09.2017 50 300 11.85%

13.09.2017 52 352 13.91%

14.09.2017 37 389 15.37%

15.09.2017 25 414 16.36%

16.09.2017 2 416 16.44%

17.09.2017 11 427 16.87%

18.09.2017 7 434 17.15%

19.09.2017 108 542 21.41%

20.09.2017 91 633 25.01%

21.09.2017 73 706 27.89%

22.09.2017 181 887 35.05%

23.09.2017 10 897 35.44%

24.09.2017 331 1'228 48.52%

Commune : Saint-Blaise

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

370
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.09.2017 1 1 0.27%

04.09.2017 8 9 2.43%

05.09.2017 1 10 2.70%

07.09.2017 16 26 7.03%

09.09.2017 1 27 7.30%

10.09.2017 1 28 7.57%

15.09.2017 27 55 14.86%

19.09.2017 13 68 18.38%

20.09.2017 2 70 18.92%

22.09.2017 25 95 25.68%

23.09.2017 1 96 25.95%

24.09.2017 74 170 45.95%

Commune : Valangin

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

12'859
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.08.2017 6 6 0.05%

29.08.2017 16 22 0.17%

30.08.2017 22 44 0.34%

31.08.2017 74 118 0.92%

01.09.2017 14 132 1.03%

02.09.2017 16 148 1.15%

03.09.2017 28 176 1.37%

04.09.2017 66 242 1.88%

05.09.2017 17 259 2.01%

06.09.2017 398 657 5.11%

07.09.2017 120 777 6.04%

08.09.2017 9 786 6.11%

09.09.2017 24 810 6.30%

10.09.2017 24 834 6.49%

11.09.2017 20 854 6.64%

12.09.2017 525 1'379 10.72%

13.09.2017 195 1'574 12.24%

14.09.2017 145 1'719 13.37%

15.09.2017 207 1'926 14.98%

16.09.2017 27 1'953 15.19%

17.09.2017 33 1'986 15.44%

18.09.2017 53 2'039 15.86%

19.09.2017 371 2'410 18.74%

20.09.2017 504 2'914 22.66%

21.09.2017 576 3'490 27.14%

22.09.2017 880 4'370 33.98%

23.09.2017 592 4'962 38.59%

24.09.2017 731 5'693 44.27%

Commune : Val-de-Ruz

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

8'872
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.08.2017 2 2 0.02%

29.08.2017 7 9 0.10%

30.08.2017 5 14 0.16%

31.08.2017 4 18 0.20%

01.09.2017 5 23 0.26%

02.09.2017 3 26 0.29%

03.09.2017 6 32 0.36%

04.09.2017 217 249 2.81%

05.09.2017 95 344 3.88%

06.09.2017 38 382 4.31%

07.09.2017 11 393 4.43%

08.09.2017 2 395 4.45%

09.09.2017 12 407 4.59%

10.09.2017 10 417 4.70%

11.09.2017 335 752 8.48%

12.09.2017 53 805 9.07%

13.09.2017 92 897 10.11%

14.09.2017 75 972 10.96%

15.09.2017 212 1'184 13.35%

16.09.2017 9 1'193 13.45%

17.09.2017 8 1'201 13.54%

18.09.2017 26 1'227 13.83%

19.09.2017 264 1'491 16.81%

20.09.2017 311 1'802 20.31%

21.09.2017 142 1'944 21.91%

22.09.2017 391 2'335 26.32%

23.09.2017 120 2'455 27.67%

24.09.2017 732 3'187 35.92%

Commune : Val-de-Travers

Scrutin : 24.09.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.10.2017

Nb électeurs inscrits

196
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.09.2017 1 1 0.51%

03.09.2017 1 2 1.02%

10.09.2017 1 3 1.53%

19.09.2017 1 4 2.04%

20.09.2017 1 5 2.55%

22.09.2017 2 7 3.57%

23.09.2017 1 8 4.08%

24.09.2017 85 93 47.45%

Commune : Vaumarcus

Scrutin : 24.09.2017
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